2018年12月18日（月）報道関係各位

いつもBanG Dream!を応援いただき誠にありがとうございます。

この度、Roselia今井リサ役の遠藤ゆりかさんが、
声優活動、アーティスト活動など、一切の芸能活動から引退されることが
所属するポニーキャニオンアーティスツ(スワロウ)様より発表されました。

今後の活動につきまして、事務所様、プロジェクト内で検討をいたしまして、
苦渋の決断となりますが、引退に伴いキャストを変更とさせていただくことになりました。
何卒ご理解、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

尚、遠藤ゆりかさんが出演される今後のRoseliaのイベント活動につきましては、下記の予
定となっております。

・2018年1月13日(土)、14日(日)：「ガルパライブ＆ガルパーティ！in東京」
・2018年5月12日（土）、13日（日）：「BanG Dream! 5th☆LIVE」
(Roseliaの出演日は13日(日)になります。)

５月13日(日)の「BanG Dream! 5th☆LIVE」をもって、遠藤ゆりかさんはRoseliaを卒業
となります。本公演以降のRoseliaのイベント活動への出演予定はございません。
交代する今井リサ役の新キャストにつきましては、5月13日(日)のライブ中の発表を予定し
ております。
両キャスト共に温かく見守っていただけますと幸いです。

ゲームや今後の楽曲等のCV交代につきましても、5月13日(日)以降、順次交代を予定してお
ります。詳細は追ってBanG Dream!公式HPにてお知らせいたします。

引き続き、BanG Dream!を何卒宜しくお願いいたします。

2017年12月18日
BanG Dream!プロジェクト https://bang-dream.com
スワロウ様 公式HP http://swallow-p.com/

BanG Dream! 今井リサ役についてのお知らせ